
Oggetto: Progetto Punto Impresa Digitale: bando per l’erogazione di voucher alle micro, 

piccole e medie imprese (anno 2021).-Variazione codice RNA-COR.

IL DIRIGENTE

Visto il provvedimento dirigenziale n.56, del 7 febbraio 2023, con il quale, tra l’altro, è stato 

incrementato per € 1.619,00 il voucher a suo tempo concesso alla società Cliniche Leoni S.r.l.s., di 

Formia, con determina dirigenziale n.215, del 26 aprile 2022, ai sensi dell’art.7, comma 7 del 

Bando Voucher Digitali I4.0 – anno 2021 (relativo al sostenimento del costo i.v.a. senza possibilità 

di recupero), ed ai sensi del Regolamento De Minimis (importo allocato al conto 3300, nell’ambito 

della Programmazione interventi economici per il sostegno dell’economia locale per l’anno 2021, 

Progetto BB201000 “Punto Impresa Digitale progetto triennale finanziato con l’incremento del 20% 

del Diritto Annuale”, sottoconto 330007 contributi alle imprese);

Atteso che, per mero errore materiale di trascrizione dati nella piattaforma Registro Nazionale 

degli Aiuti di Stato non è stato possibile confermare il codice identificativo COR (10421360), 

rilasciato per detto incremento e che pertanto occorre procedere all’emissione di un nuovo COR,  

con conseguente annullamento del precedente codice identificativo dell’aiuto;

Ravvisato che, a tal fine, si è provveduto ai dovuti controlli amministrativi propedeutici per 

verificare l’eventuale superamento della soglia “de minimis”da parte dell’azienda in questione,  con 

il rilascio del relativo codice identificativo RNA-COR;

Visto l’art.30 del vigente Statuto camerale disciplinante le competenze della dirigenza;

Acquisiti preventivamente sul presente provvedimento i pareri favorevoli resi dal Responsabile 

della Posizione Organizzativa Finanza, dott.ssa Donatella Baiano, in ordine alla regolarità 

contabile e dal Responsabile della Posizione Organizzativa Promozione e Sviluppo del Territorio, 

dott.ssa Loredana Pugliese, sia sotto il profilo tecnico che della legittimità;

Ritenuto di provvedere in merito,

DETERMINA

-di annullare per mancata conferma il COR 10421360 assegnato alla società Cliniche Leoni S.r.l.s, 

di Formia (determina dirigenziale n.56 del 7 febbraio 2023), a seguito dell’incremento per € 

1.619,00 del voucher a suo tempo concesso alla società, ai sensi dell’art.7, comma 7 del Bando 

Voucher Digitali I4.0 – anno 2021 (sostenimento del costo i.v.a. senza possibilità di recupero), ed 

ai sensi del Regolamento De Minimis, come in premessa specificato;

-di riconoscere quale nuovo codice identificativo dell’’aiuto alla società Cliniche Leoni S.r.l.s, di 

Formia,  il  COR 10467118.

cciaafl - AOO1-CCIAA_FRLT - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2023000073 del 10/02/2023



Pag. n.2

L’importo complessivo di € 1.619,00, risulta già allocato al conto 3300, nell’ambito della 

Programmazione interventi economici per il sostegno dell’economia locale per l’anno 2021, 

Progetto BB201000 “Punto Impresa Digitale progetto triennale finanziato con l’incremento del 20% 

del Diritto Annuale”, sottoconto 330007 contributi alle imprese.

Il presente atto è pubblicato integralmente all’Albo camerale ai sensi dell’art. 32, della Legge n. 

69/2009 e del vigente regolamento camerale per la pubblicazione degli atti.

IL DIRIGENTE
     (dott. E. Di Russo)

Provvedimento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (C.A.D.) e s.m.i.


		2023-02-10T11:05:47+0100
	Camera di Commercio 
	DI RUSSO ERASMO
	Sottoscrizione documento




